



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ –50/ 476 /2021

Wrocław, dnia 20.09.2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa środków odurzających, leków znieczulających, inhibitorów oraz innych leków*”

W nawiązaniu do ww. Postępowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych, wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO 505/20) Zamawiający nie może pozostawiać pytań Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udzielać odpowiedzi: „Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, ponieważ SWZ nie rozwiewa wątpliwości Wykonawcy i może prowadzić do złożenia nieważnej oferty. Zamawiający w każdym przypadku oświadczając "Zgodnie z SWZ", nie udzieli odpowiedzi na pytania, nie wyjaśni treści SWZ, a jedynie odsyła do niejednoznacznych zapisów SWZ.

Obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie z zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowiązkiem zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień.”

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu należy podać ostatnią realną cenę plus informację o przyczynie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opakowania należy wyceniać poniżej 0,5 w dół, a powyżej >0,5 w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wycenę produktów z jednorazowego zezwolenia MZ, pod warunkiem, że Wykonawca zagwarantuje ich dostępność na czas trwania umowy.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że modyfikuje zapisy Rozdziału XV - INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH poprzez dodanie ust. 2 i 3 o następującej treści:

2. **Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.**
3. **Postanowien ust. 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania.**

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci sterylnej (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwienia wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowoderek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 1 produktu o powyższej charakterystyce.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 18 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwienia wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytnicznych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowoderek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 2 produktu o powyższej charakterystyce.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 wapna sodowanego o wilgotności 13,70%, zawartości pyłu 0,3-0,4 %, wydajności min 26% reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o parametrach podanych w SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 oczekuje wyceny wapna za kg w ilości 140 kg czy za opak. 4kg -5 kg w ilości 140 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 140 opakowań a' 4 kg-5 kg.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 wapna o gramaturze 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 112 op ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 wapna w ilości 140 opakowań.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zał. nr 18 w poz. 2 żelu znieczulającego o poj. 12 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 żel o poj. 12 ml.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zał. nr 18 w poz. 1 żelu znieczulającego o poj. 6 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 4575?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania w Pakiecie nr 18 poz. 1 5500 szt. żelu.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w zał. nr 18 w poz. 2 żelu znieczulającego o poj.12 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 2500?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania w Pakiecie nr 18 poz. 2 3000 szt. żelu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr Mariola Dworakowska-Dąbrowska

KIEROWNIK DZIAŁU
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
Romana Komora

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska